

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
AUDIT
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

SG Nord Holding A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 29 41 13 52
008483 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

SG Nord Holding A/S
Lautrupsgade 7
2100 København Ø

Telefon: 48 10 40 80
CVR-nr.: 29 41 13 52
Stiftet: 27. februar 2006
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

David Overby (formand)
Mette Kapsch
Oscar Claudius Crohn

Direktion

Oscar Claudius Crohn

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 21. juni 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Mette Kapsch

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i selskaber samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten er ikke aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er behæftet med betydelig usikkerhed, om selskabet kan fortsætte sine nuværende aktiviteter, da det eksisterende kapitalberedskab ikke er tilstrækkeligt til opfyldelse af eksisterende krav imod selskabet, og konkurs er en sandsynlighed.

Usikkerheden om den fortsatte drift gør, at ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten efter realisationsprincippet. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med realisationsværdien af aktierne i Sjælsø Gruppen A/S. Der ikke hensat til eventuelle afviklingsomkostninger i årsrapporten på baggrund af en væsentlighedsvurdering.

Årets resultat udgør -21.025 tkr. (2011: -498.200 tkr.), hvilket anses som utilfredsstillende.

Resultatet kan primært henføres til værdiregulering af selskabets interesser i associerede virksomheder på 18.865 tkr. Som følge af primært tidligere års negative resultater samt øvrige reguleringer er selskabets egenkapital pr. 31. december 2012 negativ med 701.009 tkr. (2011: -679.984 tkr.).

Væsentlige usikkerheder og likviditetsberedskab

Igangværende forhandlinger om selskabets finansiering er ikke afsluttet, og den eksisterende bankfinansiering forfalder til betaling i indeværende år. Der er stor usikkerhed om, om selskabet kan fortsætte sit virke, og årsrapporten er derfor ikke aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Som beskrevet er selskabet med det nuværende kapitalberedskab ikke i stand til at fortsætte aktiviteterne, og årsrapporten er derfor ikke aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets virksomhedskapital er tabt, og ledelsen forventer ikke, at kapitalen reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have væsentlig indflydelse på bedømmelse af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2012	2011
Eksterne omkostninger		<u>-160</u>	<u>-50</u>
Bruttoresultat		-160	-50
Værdiregulering af kapitalandele i associerede virksomheder		18.865	-437.361
Finansielle indtægter	2	949	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-40.681</u>	<u>-60.789</u>
Ordinært resultat før skat		-21.027	-498.200
Skat af ordinært resultat	4	<u>2</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-21.025</u>	<u>-498.200</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-21.025</u>	<u>-498.200</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	29.853
Anlægsaktiver i alt		0	29.853
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tegningsretter i associerede virksomheder		1.912	965
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2	0
		1.914	965
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	48.718	0
		48.718	0
Likvide beholdninger		56	56
Omsætningsaktiver i alt		50.688	1.021
AKTIVER I ALT		50.688	30.874

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Virksomhedskapital		600	600
Overført resultat		-701.609	-680.584
Egenkapital i alt		<u>-701.009</u>	<u>-679.984</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	24.770
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.607	71.318
Gæld til kreditinstitutter		608.726	574.512
Gældsbreve		42.247	40.208
Anden gæld		117	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>751.697</u>	<u>686.088</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>751.697</u>	<u>710.858</u>
PASSIVER I ALT		<u>50.688</u>	<u>30.874</u>
Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og andre kontraktlige forpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Kapitalberedskab og usikkerhed forbundet med værdiansættelse af aktierne i Sjælsø Gruppen A/S

Selskabets gæld forfalder i 2013, og der er ikke indgået nye låneaftaler. Således er der betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, da det eksisterende kapitalberedskab ikke er tilstrækkeligt til at opfylde selskabets forpligtelser. Årsrapporten er som følge heraf ikke aflagt under forudsætning af fortsat drift, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten efter realisationsprincippet.

Ledelsen har skønnet over realisationsværdien af selskabets aktiver, hvilket kan være forbundet med usikkerhed. Som følge af at aktierne i Sjælsø Gruppen A/S har begrænset likviditet, vil et forceret salg af selskabets aktiepost på 27,4 %, herunder tegningsretter, tage lang tid at afhænde og medføre en betydelig discount i forhold til børskursen.

tkr.	2012	2011
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter	2	0
Værdireguleringer af tegningsretter	947	0
	<u>949</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.427	0
Værdiregulering af tegningsretter	0	18.603
Renteomkostninger	36.252	38.741
Andre finansielle omkostninger	2	3.445
	<u>40.681</u>	<u>60.789</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Specificeres således:		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

tkr.	2012	2011
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2012	1.784.648	1.784.648
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december 2012	1.784.648	1.784.648
Nedskrivninger 1. januar 2012	-1.754.795	-1.317.435
Nedskrivninger	0	-437.360
Tilbageførsel af nedskrivning	18.865	0
Nedskrivninger 31. december 2012	-1.735.930	-1.754.795
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	48.718	29.853

Navn og hjemsted	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Sjælsø Gruppe A/S	27 %	76.909	205.177	-495.152	48.718

Ejerandelen efter fradrag af Sjælsø Gruppen A/S' egne aktier udgør 27,4 %.

Kapitalandelene er målt til børskurs på 2,35 kr. pr. aktie pr. 31. december 2012 i henhold til OMX Copenhagen.

6 Egenkapital

tkr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	600	-680.584	-679.984
Årets resultat	0	-21.025	-21.025
Egenkapital 31. december 2012	600	-701.609	-701.009

7 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og andre kontraktlige forpligtelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der givet pant i aktiebeholdning og bankindeståender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 48.718 tkr.

Selskabets tegningsretter, nominelt 8.149.904 tegningsretter med en regnskabsmæssig værdi på 1.912 tkr., er stillet til sikkerhed for tidligere tilknyttet selskabs mellemværende med kreditinstitut.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af virksomhedskapitalen:

ALMC hf., Borgatún 30, 105 Reykjavik, Island.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for ALMC hf., og koncernregnskabet kan rekvireres på moderselskabets adresse.